29/11/2019

Servigos Académicos da Universidade de Santa Cruz do Sul - UNISC

https://online.unisc.br/servicosacademicos/usr/historicoAcademico.do

UNISC

AR DAD [l BAMTA Cinadd 00 SR

Consulta de todas as disciplinas cursadas

Aluno: 50941 - Maira Martinez da Silva

Esta consulta destina-se apenas a conferéncia e nao é um documento legal. Casos de aproveitamento de disciplina, para o
curriculo do seu curso, encontram-se na "Consulta as disciplinas cursadas da grade curricular do curso"”.

1309 - Direito do
Trabalho Il

8032 - Direito
Processual
Penal Il

11145 - Direito
Societario

12471 - Juizados
Especiais Civeis
12472 - Juizados
Especiais
Criminais

12475 - Pratica
Juridica |

12456 - Teoria
Geral do

Processo do
Trabalho

1308 - Direito do
Trabalho |

1326 - Direito
Previdenciario

11129 - Direito
Civil Il (Parte
Geral)

12454 - Direito
da Infancia e da
Juventude

11142 - Direito
do Consumidor

12474 - Direito
Internacional
(Publico e
Privado)

12458 - Direito
Penal IV - Parte
Especial Il
8030 - Direito
Processual Civil
1

1330 - Direito
Processual Civil
\

12451 - Teoria
Geral do
Processo Civil
3015 -
Antropologia
Cultural

1255 - Direito
Administrativo |
1256 - Direito
Administrativo Il
12460 - Direito
Ambiental e
Urbanistico
8010 - Etica
Profissional

12461 - Oratoria
12455 - Teoria

Geral do
Processo Penal

20191

2019/1

2019/1

2019/1

2019/1

2019/1

20191

2018/2

2018/2

2018/1

2018/1

2018/1

2018/1

2018/1

2018/1

2018/1

2018/1

2017/2

2017/2

201772

2017/2

2017/2

2017/2

201772

5.9

8.6

7.5

8.42

5.0

8.55

7.4

7.83

7.68

9.0

9.0

7.5

71

71

7.4

8.3

9.0

9.5

7.83

6.07

9.5

7.5

7.5

7.55

6.5

6.5

6.5

6.2

8.6

7.5

8.42

5.75

8.55

7.4

7.83

7.68

9.0

9.0

7.5

7.1

71

7.4

8.3

9.0

9.5

7.83

6.28

9.5

7.5

7.5

7.55

60.0

60.0

60.0

30.0

30.0

60.0

30.0

60.0

60.0

60.0

60.0

30.0

60.0

60.0

60.0

60.0

30.0

60.0

60.0

60.0

30.0

30.0

30.0

30.0

16

18

16

16

14

18

16

12

16

12

12

46.67

45.0

46.67

28.33

28.33

55.0

23.33

46.67

53.33

48.33

45.0

26.67

53.33

53.33

46.67

50.0

30.0

46.67

50.0

50.0

26.67

30.0

26.67

26.67

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

09/07/2019
04:08:13

05/07/2019
11:50:17

03/07/2019
01:41:35
08/07/2019
02:47:05

11/07/2019
09:04:19

02/07/2019
03:09:50

08/07/2019
05:53:55

17/12/2018
11:38:15

15/12/2018
11:22:45

18/07/2018
10:19:26

24/07/2018
09:06:41

26/04/2018
08:26:21

09/07/2018
12:24:14

04/07/2018
10:34:14

11/07/2018
10:37:34

12/07/2018
07:58:50

05/07/2018
10:35:42

14/12/2017
01:25:55

15/12/2017
10:32:49
20/12/2017
11:47:47

15/12/2017
07:54:03

13/12/2017
06:38:33
13/12/2017
10:01:12

12/10/2017
01:15:26

12


https://online.unisc.br/servicosacademicos/

29/11/2019 Servigos Académicos da Universidade de Santa Cruz do Sul - UNISC

Central de Atendimento Secretaria Geral Académica Setor Financeiro Académico
Bloco 5, sala 513 Telefone: (51) 3717-7300 E-mail: secretaria@unisc.br E-mail: nucleo@unisc.br
Horério de atendimento: 8h as 21h30min (segunda a sexta)

https://online.unisc.br/servicosacademicos/usr/historicoAcademico.do 2/2



