

Consulta de todas as disciplinas cursadas

Aluno: 50941 - Maíra Martinez da Silva

Esta consulta destina-se apenas à conferência e não é um documento legal. Casos de aproveitamento de disciplina, para o currículo do seu curso, encontram-se na "Consulta às disciplinas cursadas da grade curricular do curso".

carriodio do oca (ouroo, orroomian	ii oo iia	oonouna a	o diooipii	ilao oaroaat	ao aa gi	uuo ourriouiu	. 40 04100 .	
Disciplina	Ano/Período	N.Final	N.Exame	M.Final	C.Horária	Faltas	Frequência (h)	Situação	Data Digitação
1309 - Direito do Trabalho II	2019/1	5.9	6.5	6.2	60.0	16	46.67	APROVADO	09/07/2019 04:08:13
8032 - Direito Processual Penal II	2019/1	8.6		8.6	60.0	18	45.0	APROVADO	05/07/2019 11:50:17
11145 - Direito Societario	2019/1	7.5		7.5	60.0	16	46.67	APROVADO	03/07/2019 01:41:35
12471 - Juizados Especiais Civeis	2019/1	8.42		8.42	30.0	2	28.33	APROVADO	08/07/2019 02:47:05
12472 - Juizados Especiais Criminais	2019/1	5.0	6.5	5.75	30.0	2	28.33	APROVADO	11/07/2019 09:04:19
12475 - Pratica Juridica I	2019/1	8.55		8.55	60.0	6	55.0	APROVADO	02/07/2019 03:09:50
12456 - Teoria Geral do Processo do Trabalho	2019/1	7.4		7.4	30.0	8	23.33	APROVADO	08/07/2019 05:53:55
1308 - Direito do Trabalho I	2018/2	7.83		7.83	60.0	16	46.67	APROVADO	17/12/2018 11:38:15
1326 - Direito Previdenciário	2018/2	7.68		7.68	60.0	8	53.33	APROVADO	15/12/2018 11:22:45
11129 - Direito Civil II (Parte Geral)	2018/1	9.0		9.0	60.0	14	48.33	APROVADO	18/07/2018 10:19:26
12454 - Direito da Infancia e da Juventude	2018/1	9.0		9.0	60.0	18	45.0	APROVADO	24/07/2018 09:06:41
11142 - Direito do Consumidor	2018/1	7.5		7.5	30.0	4	26.67	APROVADO	26/04/2018 08:26:21
12474 - Direito Internacional (Publico e Privado)	2018/1	7.1		7.1	60.0	8	53.33	APROVADO	09/07/2018 12:24:14
12458 - Direito Penal IV - Parte Especial II	2018/1	7.1		7.1	60.0	8	53.33	APROVADO	04/07/2018 10:34:14
8030 - Direito Processual Civil III	2018/1	7.4		7.4	60.0	16	46.67	APROVADO	11/07/2018 10:37:34
1330 - Direito Processual Civil IV	2018/1	8.3		8.3	60.0	12	50.0	APROVADO	12/07/2018 07:58:50
12451 - Teoria Geral do Processo Civil	2018/1	9.0		9.0	30.0	0	30.0	APROVADO	05/07/2018 10:35:42
3015 - Antropologia Cultural	2017/2	9.5		9.5	60.0	16	46.67	APROVADO	14/12/2017 01:25:55
1255 - Direito Administrativo I	2017/2	7.83		7.83	60.0	12	50.0	APROVADO	15/12/2017 10:32:49
1256 - Direito Administrativo II	2017/2	6.07	6.5	6.28	60.0	12	50.0	APROVADO	20/12/2017 11:47:47
12460 - Direito Ambiental e Urbanistico	2017/2	9.5		9.5	30.0	4	26.67	APROVADO	15/12/2017 07:54:03
8010 - Ética Profissional	2017/2	7.5		7.5	30.0	0	30.0	APROVADO	13/12/2017 06:38:33
12461 - Oratoria	2017/2	7.5		7.5	30.0	4	26.67	APROVADO	13/12/2017 10:01:12
12455 - Teoria Geral do Processo Penal	2017/2	7.55		7.55	30.0	4	26.67	APROVADO	12/10/2017 01:15:26

29/11/2019

Disciplina

Ano/Período N.Final N.Exame M.Final C.Horária Faltas Frequência (h) Situação

Data Digitação

Central de Atendimento Bloco 5, sala 513 Telefone: (51) 3717-7300 Horário de atendimento: 8h às 21h30min (segunda a sexta)

Secretaria Geral Acadêmica E-mail: secretaria@unisc.br

Setor Financeiro Acadêmico E-mail: nucleo@unisc.br